[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 03 ноября 2009 года                                                                                      № 648
О внесении изменений в городскую целевую программу
«Развитие культуры и искусства города Радужный
на 2008 – 2010 годы», утвержденную решением Думы

города от 29.11.2007 № 390

Рассмотрев предложенные изменения в городскую целевую программу «Развитие культуры и искусства города Радужный на 2008 – 2010 годы», Дума города решила:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы города от 29.11.2007 № 390 «О городской целевой программе «Развитие культуры и искусства города Радужный» на 2008 – 2010 годы», изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы города                                              С.Н. Баскаков
[image: image1]